
Programın İlgili  Akreditasyon Derneğine Başvurmayı Planladığı 

Tarihi

Faaliyet

Program Akreditasyon Ekibi ve Program Alt çalışma Grupları oluşturulmuş ve etkin çalışıyor mu?

Program Faaliyet Raporları, hazırlanmış ve bölüm internet sayfasında yayınlanmış mı?

Program internet sayfası, gerekli tüm başlıkları içerecek şekilde hazırlanmış mı?

Birimin tüm programlarına yönelik akreditasyonu takvimi oluşturulmuş mu?

Program akreditasyonu tanıtım ve teşvik çalışmaları bilgilendirme ve deneyim paylaşım toplantıları vb.

ile yürütülüyor mu?

Öğrenci ve öğretim elemanlarının uluslararası değişim programları kapsamında üniversiteler ile

anlaşmalar yapılmış mı?

Eğitim öğretim sürecini değerlendirme, program öğretim amaçlarına ulaşma ve program çıktılarına

ulaşma anketleri sistematik olarak uygulanmış mı?

Bu anketlerin sonuçları kurullarda görüşülüp iyileştirmeler yapılmış mı?

Program Danışma Kurulları (dış paydaşlar, program öğrenci temsilcisi, mezun öğrenci temsilcisi, bölüm

kurulu, anket komisyonu, akreditasyon komisyonunu, fakülte etik kurulu temsilcisinden oluşur)

temsiliyeti sağlayacak nitelikte oluşturulmuş ve sistematik olarak birim iyileştirmelerine görüş aktaracak

şekilde bir araya geliyor mu?

Program Öğrenci temsilcisinin danışma kurullarına katılımı sistematik ve etkin şekilde sağlanıyor ve

çalışmaları belgelendiriliyor mu?

Birimde öğrenci kaydı bulunan tüm aktif dersler için Bilgi Paketleri, Program Yeterlilikleri ile TYYÇ

Uyum Matrisleri dahil eksiksiz olarak hazırlanmış mı?

Kurul ve Komisyonlar ile Koordinatörlüklerin Birim yapılanmaları oluşturulmuş ve etkin olarak çalışıyor

mu?

Program ders planı akreditasyon için gerekli yeterlilikleri sağlayacak şekilde düzenlenmiş mi?

(Başvuruda bulunulacak akreditasyon kuruşunun başvuru formları incelenmelidir)

Alt yapı İSG ‘e uygun mu?

Engelli öğrenciler için gerekli önlemler alınmış mı? (asansör, engelli lavobosu, zeminde sarı çizgiler,

gerekli yerlerde Braille Alfabesi ile yazılmış (sınıf, laboratuvar, lavobo tabelaları gibi) yazılar)

 Akademik birim kalite ekibi ve program alt çalışma grupları yönergeye uygun oluşturulmuştur ve etkin bir şekilde 

evet

evet

evet

Hukuk Programı

Hukuk Fakültelerini akredite edecek derneğin kuruluşu beklenmektedir. Türkiye de akredite olmuş bir hukuk 

fakültesi mevcut değildir.

evet

Birimin tek bir programı vardır o da hukuk programıdır. Hukuk programının akredite edilmesi için gereken ön 

Program akreditasyonu tanıtım ve teşvik çalışmaları bilgilendirme ve deneyim paylaşım toplantıları yürütülmektedir . 

Akreditasyon komisyonu özellikle müfredat çalışmaları esnasında haftada bir gün olacak şekilde düzenli olarak 

Uluslarası değişim programları kapsamında anlaşmalar rektörlükçe yapıılmkata ve erasmus koordinatörlüüğü, mevlana 

koordinatörlüğü gibi birimlerce yönetilmketedir. Bu birimlerden farklı bir uluslararası anlaşma yapılmamıştır.

anketler merkezden gönderilen linklerin hukuk fakültesi öğrenci duyurularında yayınlanmaktadır. Öğrencilere anketleri 

doldurmaları yönünde bildirimler yapılmaktadır.

Öğrenci anketlerinin yanısıra doğrudan öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda hukuk fakültesi binasında 

ve bahçesinde değişikliklere gidilmiştir. 

her yıl için güncelleme yapılması yönünde akademisyenlere bilgilendirme yapılmıştır. Halihazırdaki bilgi paketleri ve 

diğer değerler gözden geçirilmekte ve yayına sunulmaktadır.

Oluşturulmuştur ve sistematik olarak birim iyileştirmelerine görüş aktaracak şekilde bir araya gelmektedir . Kurul 

kurul ve komisyonlar ile koordinatörlüklerin birim yapılanmaları oluşturulmuş ve etkin olarak çalışmaktadır.

Rektörlük eğitim öğretim komisyonu ve hukuk fakültesi akreditasyon komisyonu hukuk fakültesi müfredatı değişikliği 

için çalışmıştır. Çalışma sonucu hukuk fakültesi yönetim kurulundan geçerek rektörlük eğitim komisyonunun takdirine 

sunulmuştur.

evet

evet

Yapılan İyileştirmeler


